оплату послуги, наданої  суб’єктом оціночної діяльності, що був залучений для проведення незалежної 

оцінки об'єкта приватизації, на рахунок Регіонального відділення Фонду державного майна України по 

Івано-Франківській, Чернівецькій та Тернопільській областях (буде зазначений в договорі купівлі-

продажу) в сумі 18 550,00 гривень (вісімнадцять тисяч п’ятсот п’ятдесят гривень  00 копійок), без 

https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/2269-19?find=1&text=%D0%B2%D0%B8%D0%B7%D0%BD%D0%B0%D0%BD%D0%BE#n343

урахування ПДВ. 

4) Додаткова інформація. 

Найменування та ідентифікаційні коди за ЄДРПОУ одержувачів платежів, номери